
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

ZARZĄDZENIE nr 41/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie  

 

wykonania delegacji wynikającej z Regulaminu wynagradzania pracowników 
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie 

  
Działając na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, 

w związku z §12 ust. 2, §25 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały Senatu                        

nr 72/2023 z dnia 25 września 2023r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

Zmienia się treść załączników nr 2-7 do Regulaminu wynagradzania pracowników 
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie (dalej jako „Regulamin”). Nowe 
załączniki stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia: 
 

1) Załącznik nr 1 do Zarządzenia (Załącznik nr 2 do Regulaminu)- tabela 
minimalnych miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 
akademickich;  

2) Załącznik nr 2 do Zarządzenia (Załącznik nr 3 do Regulaminu)- tabela stanowisk 
pracy, wymagań kwalifikacyjnych i miesięcznych minimalnych stawek wynagro-
dzenia zasadniczego pracowników bibliotecznych oraz pracowników dokumen-
tacji i informacji naukowej; 

3) Załącznik nr 3 do Zarządzenia (Załącznik nr 4 do Regulaminu)- tabela stanowisk 
pracy, wymagań kwalifikacyjnych i miesięcznych minimalnych  stawek wynagro-
dzenia zasadniczego pracowników działalności archiwalnej; 

4) Załącznik nr 4 do Zarządzenia (Załącznik nr 5 do Regulaminu)- tabela 
podstawowych stanowisk pracy, wymagań kwalifikacyjnych i miesięcznych 
minimalnych  stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników naukowo-
technicznych, inżynieryjno-technicznych, administracyjnych i obsługi; 

5) Załącznik nr 5 do Zarządzenia (Załącznik nr 6 do Regulaminu)- tabela stanowisk 
pracy, wymagań kwalifikacyjnych i miesięcznych minimalnych  stawek wynagro-
dzenia zasadniczego Pracowników działalności wydawniczej; 

6) Załącznik nr 6 do Zarządzenia (Załącznik nr 7 do Regulaminu)- tabela wymagań 

kwalifikacyjnych i miesięcznych minimalnych  stawek wynagrodzenia zasadni-

czego pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
              R E K T O R 


